اهمیت و اعتبار سادات حضرمی حتی امروزه نیز پابرجا است. آنان در برخی نقاط هند به ویژه شهر بلگاوم - در جنوب هند - تشکل‌های دینی دارند که رهبر معنوی - که از میان خود آنان انتخاب می‌گردد - آن را اداره می‌کند.

### منابع و مآخذ

۱. ابن عماد، عبدالحی بن احمد، *شذرات الذهب فی اخبار من ذهب*، بیروت، دارالمسیره، ۱۳۹۹ ق / ۱۹۷۹ م.
۲. ابن عنبه، علی بن حسین، *عمدة الطالب فی انساب آل ابی طالب*، قم، مؤسسه انصاریان، ۱۳۸۳.
۳. العیدروسی، محی‌الدین عبدالقادر بن شیخ بن عبدالله، *تاریخ النور السافر عن أخبار القرن العاشر*، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۰۵ ق / ۱۹۸۵ م.
۴. امین، محسن، *أعیان الشیعة*، بیروت، دارالتعارف للمطبوعات، ۱۴۰۶ ق.
۵. بشیرالدین، احمد، *واقعات مملکت بیجاپور*، بی‌نا، آگره، ۱۹۱۵ م.
۶. حسینی موسوی مکی، سید عباس، *نزہة الجلیس و منیة الأادیب الأنیس*، قم، مطبعة الحیدریه، ۱۴۱۷ ق / ۱۳۷۵.
۷. درگاه قلی خان ذوالقدر، *مرقع دهلی*، تاج پریس، (حیدرآباد دکن)، چاپ مظفر حسین، بی‌نا.
۸. دهلوی، سید احمد، *فرهنگ آصفیه*، لاهور، سنگ میل، ۱۹۸۶ م.
۹. شلی، محمد بن ابوبکر، *المشعر الروی فی مناقب السادة الکرام آل ابی علوی*، جدّه، بی‌نا، ۱۴۰۲ ق / ۱۹۸۲ م.
۱۰. عبدالجبار، مولوی ابوتراب محمد، *محبوب ذی‌المنن تذکرة اولیای دکن*، مطبع رحمانی، حیدرآباد دکن، چاپ سنگی، ۱۳۳۲ / ۱۳۱۳ ق.

11. Dale, Stephen, "*The Hadhrami diaspora in South-Western India: The role of the Sayyids of the Malabar Coast*" in *Hadhrami Traders, Scholars, and Statesmen in the Indian Ocean, 1750-1960*, edited by U.